
ZARZĄDZENIE Nr SG.0050.405.2014
Burmistrza Zdzieszowic

z dnia 9 maja 2014r.

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379/, w
związku  z  art.  109  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami /tj. Dz. U. z 2014r. poz. 518/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać prawa pierwokupu udziałów wynoszących po 1/2 części w prawie
użytkowania wieczystego nieruchomości składającej się z działki gruntu nr 104/11, z
karty  mapy  2,  obręb  Januszkowice,  o  powierzchni  0,9410  ha,  objętej  księgą
wieczystą  KW  nr  OP1K/00035274/6,  które  jest  zapisane  w  warunkowej  umowie
sprzedaży Repertorium A numer 1933/2014 z dnia 07 kwietnia 2014r. sporządzonej
w Kancelarii  Notarialnej w Kędzierzynie-Koźlu przy ulicy 24 Kwietnia numer 1B/3,
przed notariuszem Dariuszem Duszewskim. 

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia  poleca  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Mieniem i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


